
www.sharghdaily.com دوشنبه۵
۲۵  فروردین  ۱۴۰۴

سال بیست ویکم      شماره ۵۰۸۴ جهانجهان
گزارش

حمله موشکی روسیه به شمال 
شرق اوکراین

یکشنبه خونین   «سومی»

در پی حمله موشــکی بالستیک به 
شــهر ســومی اوکراین در روز یکشنبه، 
دســت کم ۳۱ نفر جان خود را از دست 
داده و ۸۵ نفــر دیگــر ، از جملــه هفت 

کودک، مجروح شده اند.
دو فرونــد موشــک بــه این شــهر 
شــرقی  شــمال  در  پرجنب وجــوش 
اوکراین اصابت کرد؛ درســت زمانی که 
ساکنان برای مراســم کلیسا در آستانه 
عیــد پــاک گرد هم آمــده بودنــد. این 
حملــه صحنه های ویرانگــری بر جای 
خودروهای  دود،  ســتون های  گذاشت؛ 
در حال ســوختن و پیکرهــای پراکنده 
زلنســکی،  ولودیمیــر  خیابان هــا.  در 
رئیس جمهــور اوکراین، ایــن حمله را 
«هولناک» توصیف کرد و گفت موشک 
به «یــک خیابــان معمولی شــهر، به 
زندگی عادی مردم» اصابت کرده است. 
موشــک ها روز یکشــنبه نخل، یکی از 
برای حضور  روزهای ســال  شلوغ ترین 
در کلیســا، بــه مرکز این شــهر که تنها 
۲۴ کیلومتر با مرز روســیه فاصله دارد، 
برخورد کردند. ولودیمیر آرتیوخ، رئیس 
اداره نظامی منطقــه  گفت: «جمعیت 
زیادی در خیابان حضور داشتند. دشمن 
امیدوار بود بیشــترین آسیب را به مردم 
شهر ســومی وارد کند». آندری سیبیها، 
وزیر امــور خارجه اوکرایــن، انجام این 
حملات در یک روز تعطیل مســیحی را 
«شــر مطلق» خواند. زلنسکی نیز افزود  
«جهان بایــد قاطعانه پاســخ دهد» و 
بار دیگــر ادعا کرد که مســکو در حال 

«کش دادن این جنگ» است.
او گفــت: «ایــالات متحــده، اروپا  و 
هر کسی در جهان که خواهان پایان این 
جنگ و این کشتارهاست، باید اقدام کند. 
بدون فشار بر متجاوز، صلح غیرممکن 
اســت. گفت وگو هرگز نتوانسته جلوی 
موشــک های بالســتیک و بمب هــا را 
بگیرد. ما باید با روسیه همان گونه رفتار 

کنیم که شایسته یک تروریست است».
ایــن حمله پــس از اظهــارات روز 
شــنبه دونالــد ترامــپ، رئیس جمهور 
آمریــکا، صــورت گرفت کــه گفته بود 
«اوضاع اوکراین و روســیه ممکن است 
خــوب پیش برود». او گفتــه بود: «فکر 
می کنم اوضاع اوکراین و روسیه ممکن 
اســت خوب پیــش بــرود و خیلی زود 
متوجه خواهید شد. می دانید، نقطه ای 
وجــود دارد کــه بایــد یــا کاری انجام 
دهیــد یا ســکوت کنیــد». روز جمعه، 
اســتیو ویتکاف، فرستاده ویژه ترامپ، با 
ولادیمیر پوتین در شــهر ســن پترزبورگ 
روســیه برای گفت وگو دیدار کرده بود. 
واشنگتن در تلاش اســت تا آتش بسی 
میــان روســیه و اوکرایــن برقــرار کند. 
در حالی کــه کی یــف یک مــاه پیش با 
آتش بس کامــل ۳۰ روزه موافقت کرد، 
مسکو این موضوع را به تعویق انداخته 

است.

شــرق: هم زمان با تلاش های تهاجمی دولــت ترامپ برای 
اخراج هرچه بیشــتر مهاجران در اولین ســال بازگشت او به 
کاخ سفید، یک عدد بلندپروازانه در گفت وگوهای خصوصی 
مدام تکرار می شود: یک میلیون نفر. این را چهار مقام فعلی 

و سابق فدرال با اطلاع مستقیم از برنامه ها می گویند.
اخــراج یک میلیون مهاجر در یک ســال، ظاهــرا از تمام 
آمارهای پیشــین فراتر خواهد رفت؛ بالاتریــن رکورد تاکنون، 
مربــوط به دوران ریاســت جمهوری باراک اوبامــا با بیش از 
۴۰۰ هزار نفر در ســال بوده اســت. اما مقامات که به شــرط 
ناشــناس ماندن درباره این هدف با واشنگتن پســت صحبت 
کرده انــد، می گویند  تیــم ترامپ نحوه شــمارش این اعداد را 
فاش نمی کند. تحلیلگران می گویند با توجه به بودجه، سطح 
نیروها و این واقعیت که بیشــتر مهاجران حق دارند پیش از 
اخراج از کشور در دادگاه حاضر شوند، آمار موجود این هدف 

را غیرواقع بینانه، اگر نگوییم غیرممکن، نشان می دهد.

استراتژی ها و تردیدها
به گفته دو نفر از این مقامات فعلی و سابق، استیون میلر، 
مشاور کاخ ســفید، تقریبا به صورت روزانه با مقامات وزارت 
امنیت داخلی و دیگر سازمان های فدرال در حال برنامه ریزی 
اســتراتژیک برای رســیدن به این هدف بوده اســت. یکی از 
اســتراتژی ها برای افزایش ســریع آمار، یافتن راه هایی برای 
اخراج بخشــی از ۱٫۴ میلیون مهاجری است که حکم نهایی 
اخراج دارند اما نمی توان آنها را اخراج کرد؛ زیرا کشــورهای 

مبدأ آنها حاضر به پذیرش شان نیستند.
دو مقام رســمی می گویند دولت در حال مذاکره با حدود 
۳۰ کشــور اســت تا اخراجی هایی را که شهروند آن کشورها 
نیســتند، بپذیرند. در یک ســند دادگاهی اخیــر، دولت اعلام 
کرد امیدوار اســت «هزاران» مهاجر را به این مقاصد، که به 
عنوان کشــورهای ثالث شناخته می شــوند، بفرستد. اگرچه 
دولت های پیشین سال ها تلاش کرده اند افراد را به کشورهای 
ثالــث اخراج کنند، اما ایــن بلندپروازانه تریــن تلاش تاکنون 
خواهد بود؛ زیرا ترامپ سعی دارد بزرگ ترین عملیات اخراج 
داخلی در تاریخ ایــالات متحده را اجرا کند. مقامات پیش از 
این اخراج افراد به کشــورهایی که شــهروند آنجا نیستند، از 
جمله مکزیک، کاســتاریکا و پاناما را آغاز کرده اند. دست کم 
یک مهاجر نیز در این ماه به رواندا فرســتاده شد، هرچند این 
امــر پس از مذاکرات گســترده بیــن وکلای او و دولت بایدن 

انجام شد.
کوش دسای، ســخنگوی کاخ سفید، به ســؤالات درباره 
هدف دولت پاســخ نداد، اما در ایمیلی گفت  دولت ترامپ از 
رأی دهندگان مأموریت دارد تا مدیریت دولت بایدن در زمینه 
امنیــت مرزی و اجــرای قوانین مهاجــرت را اصلاح کند. او 
گفت: «تمام دولت ترامپ برای تحقق این مأموریت همســو 
هســتند، نه برای اهداف دلخواه، و با رویکــرد فراگیر دولتی 
بــرای تضمین اخراج انبــوه و کارآمد بیگانــگان غیرقانونی 

تروریست و جنایتکار».

چالش های پیش رو
ترامــپ در کارزارهــای انتخاباتی گفته بــود  می خواهد 
«میلیون هــا» مهاجر را اخراج کنــد و جی دی ونس، معاون 
رئیس جمهور، سال گذشته گفت  می توانند با یک میلیون نفر 
شــروع کنند. اما اعداد خودشان نشان می دهد که این کار به 
این سادگی نیست. بیشــتر ۱۱ میلیون مهاجر بدون مدرک در 
ایالات متحده، از جمله مجرمان، حق دارند پیش از اخراج در 
دادگاه مهاجرت حاضر شوند و با توجه به حجم پرونده های 
معوقه فعلی، رســیدگی به آنها ممکن است ماه ها یا سال ها 

طول بکشد.

مقامات دولت ترامپ با فرستادن صدها بازداشتی به یک 
زندان غول پیکر در الســالوادور و پایگاه دریایی گوانتانامو در 
کوبا، نمایشی به راه انداخته اند، اما اینها فقط بخش کوچکی 
از کسانی هستند که به طور غیرقانونی در کشور حضور دارند. 
به گفته سه مقام ســابق، مقامات همچنان با موانع مالی و 
قانونی دســت و پنجه نرم می کنند و انتقــادات تقریبا دائمی 
از ســوی کاخ سفید، روحیه افســران مهاجرتی را که با تمام 
توان کار می کنند اما به طور فزاینده ای نسبت به دستیابی به 
اهداف بلندپروازانه تردید دارند، تضعیف کرده است. یکی از 
مقامات سابق فدرال درباره افسرانی که دستورات کاخ سفید 
را اجرا می کنند، گفت: «آنها به شــوخی می گویند: ما باید به 

یک میلیون اخراج برسیم. این هدف آنهاست».
یافتن ۱٫۴ میلیــون نفری که حکم اخــراج قطعی دارند 
نیز دشــوار اســت، علی رغم تلاش همه جانبه چند سازمانی 
کــه FBI، اداره مبارزه بــا مواد مخــدر (DEA)، اداره الکل، 
دخانیات، ســلاح گــرم و مــواد منفجــره (ATF) و ســایر 
ســازمان ها را برای کمک به افســران مهاجرت در بازداشت 
و اخــراج مهاجران به خدمت گرفته اســت. مقامات دولت 
ترامــپ از کنگره خواســته اند لایحه بودجــه بزرگی را برای 
گســترش اجرای قوانیــن مهاجرت تصویب کنــد. حتی اگر 
کنگره لایحه ای را تصویب کند، مقامات باید افسران بیشتری 
اســتخدام ، قراردادهای بازداشــتگاه امضا  و پروازهای چارتر 
را مدیریت کنند. دوریس مایســنر، کمیســر سابق مهاجرت و 
عضو ارشد مؤسسه سیاست گذاری مهاجرت، یک اندیشکده 
در واشــنگتن، گفت: «این کلیدی نیست که بتوانید به سادگی 
روشن کنید. فرایند اخراج زمان بر است». پیگیری آمار رسمی 
اخراج دشــوار است؛ زیرا دولت ترامپ انتشار گزارش ماهانه 
دقیق دفتر آمار امنیــت داخلی در مورد فعالیت های اجرای 
قوانین مهاجرت را متوقف کرده اســت. این دفتر مستقل که 
بودجه آن توســط کنگره تأمین می شــود، از قبل از روی کار 
آمدن ترامپ، گزارش اجرائی منتشــر نکرده است، در عوض، 
آمار موجود از ســوی منصوبان سیاســی ارائه می شــود که 

جزئیات دقیقی ارائه نمی دهند.
تریشــیا مک لاگلیــن، ســخنگوی وزارت امنیــت داخلی، 
گفت تا اواخر ماه مارس، افســران بیــش از ۱۰۰ هزار مهاجر 
را اخراج کرده اند، هرچند بعــدا توضیح داد این آمار ترکیبی 
از دســتگیری های مهاجرتی توســط اداره مهاجرت و گمرک 
(ICE) در داخل ایالات متحده و دســتگیری ها توسط گمرک 
و حفاظت مرزی (CBP) اســت. دستگیری های CBP به طور 
تاریخی شــامل افرادی می شــود که در فرودگاه ها و مرزهای 
زمینی و دریایی ایالات متحده از ورودشــان ممانعت به عمل 
آمده اســت. او گفت از آن زمان، آمــار اخراج ها ۱۷ هزار نفر 
دیگر افزایش یافته اســت. مک لاگلین در بیانیه ای گفت: «این 
تازه شروع کار است. این اخراج ها حتی شامل تعداد بیگانگان 

غیرقانونی که خودشان کشور را ترک کرده اند، نمی شود».
یکــی از دلایــل عمده ای کــه دولت ترامــپ احتمالا به 
هدف یک میلیون اخراج نخواهد رســید، کاهش شدید عبور 
غیرقانونی از مرزهاســت که به طور سنتی بخش عمده ای از 
اخراج ها را تشــکیل می داد. پس از اعزام صدها نیرو توسط 
ترامپ به مرز، عبور غیرقانونی در ماه مارس به کمی بیش از 
هفت هزار نفر کاهش یافت که پایین ترین میزان در دهه های 

اخیر است.

اخراج به کشور ثالث: راهکاری جنجالی
مایسنر از مؤسسه سیاســت گذاری مهاجرت گفت تحلیل 
اولیه داده های موجود نشــان می دهد دستگیری ها در داخل 
ایالات متحده به شدت افزایش یافته است، اما اخراج ها با این 
روند همگام نیستند. به نظر می رسد ICE در مسیر دستگیری 

نزدیک به ۲۴۰ هزار مهاجر در این ســال مالــی قرار دارد که 
بیش از دو برابر سال قبل است. اما مایسنر گفت این سازمان، 
با سرعت فعلی، حدود ۲۱۲ هزار نفر را اخراج خواهد کرد  که 
کمتر از حدود ۲۷۰ هزار اخراج در ســال مالی گذشــته است 
و بیشــتر آنها پس از عبور غیرقانونی از مرز جنوبی دســتگیر 

شده بودند.
تحلیلگران می گویند دستگیری ها به وضوح افزایش یافته 
و مراکز بازداشــت تقریبا پر هستند؛ با بیش از ۴۷ هزار نفر در 
اواخر مــاه مارس. اما پروازهای اخــراج به طور معتدل تری 
افزایش یافته اند، از حدود ۱۰۰ پــرواز در ژانویه به ۱۳۴ پرواز 
در مــارس  که حدود ۱۵ درصد بالاتر از میانگین شــش ماهه 
قبلی اســت. تام کارت رایت، یک فعــال حقوق مهاجران که 
پروازهای اخراج را ردیابی می کند، گفت: «برای رســیدن به 
یــک میلیون اخراج، به یــک افزایش عظیم  نیاز اســت. اگر 
قرار اســت یک میلیون نفر را اخراج کنید... این افراد از کجا 
خواهند آمد؟ من نمی دانم این اعداد کجا هستند. نمی توانم 

آن را ببینم».
یافتــن راهی بــرای فرســتادن مهاجران به کشــورهای 
ثالــث می تواند یکی از راه های افزایش ســریع آمار باشــد، 
اما رویکــرد عجولانــه ICE باعث نگرانی فعــالان حقوق 
بشــر و برخی قضات فدرال شده است، به ویژه پس از آنکه 
افســران مهاجرت اعتراف کردند  در مــاه مارس، علی رغم 
حکــم دادگاه مبنی بــر ممنوعیت، به اشــتباه مردی اهل 
الســالوادور را به زنــدان غول پیکری در آن کشــور اخراج 
کرده اند؛ زیرا او در آنجا تهدید به مرگ از ســوی باندها شده 
بود. قضات فــدرال در تگزاس و نیویورک تلاش های دولت 
برای اســتفاده از یک قانون مربوط به اختیارات زمان جنگ 
برای اخراج اعضای ادعایی باندهای ونزوئلایی بدون جلسه 
دادرسی را مســدود کرده اند. یک قاضی فدرال در بوستون 
نیز ماه گذشــته دســتور موقتی صادر کرد که مقامات را از 
اخراج مهاجران تحت قوانین عادی مهاجرت به کشــوری 
که شــهروند آن نیستند منع می کند، مگر اینکه ابتدا به آنها 
«فرصتی معنادار» برای درخواست حمایت بشردوستانه در 

ایالات متحده داده شود.
پس از حکم قاضی در بوســتون، کریســتی ال. نوئم، وزیر 
امنیــت داخلی، یادداشــتی به رؤســای ســه آژانس اصلی 
مهاجــرت صادر کــرد و گفــت پیــش از اخراج فــردی به 
کشور ثالث، افســران باید بررســی کنند که آیا «تضمین های 
دیپلماتیک» مبنــی بر اینکه مهاجران در آنجــا «مورد آزار و 
اذیت یا شــکنجه قرار نخواهند گرفت» وجود دارد یا خیر. اگر 
ایالات متحده تضمینی نداشــته باشد، افسران باید به مهاجر 
اطلاع دهند که به آن کشور اخراج خواهد شد و به او فرصت 
دهند تا این تصمیم را به چالش بکشد. فردی که از اخراج به 
آن کشــور ابراز ترس کند، برای بررسی به خدمات شهروندی 
و مهاجرت ایالات متحده (USCIS)، آژانسی در داخل وزارت 
امنیت داخلــی، ارجاع داده خواهد شــد. نوئم نوشــت این 
بررسی معمولا ظرف ۲۴ ساعت انجام می شود و ممکن است 
از راه دور اجرا شــود. وکلای مهاجران می گویند ۲۴ ســاعت 
زمان بسیار ناکافی برای به چالش کشیدن چنین اخراج هایی 

اســت. نوئــم در این دســتورالعمل 
گفت مهاجــران باید ثابــت کنند به 
احتمــال زیــاد در صــورت اخــراج، 
شــکنجه خواهند شد. اگر نتوانند این 
را ثابت کنند، اخراج خواهند شد. اگر 
موفق شــوند، ممکن است به دادگاه 
مهاجــرت یا ICE ارجاع داده شــوند 
یا ICE ممکن اســت کشور دیگری را 

برای اخراج انتخاب کند.

هدف بلندپروازانه دولت ترامپ برای اخراج مهاجران غیرقانونی

سودای اخراج یک میلیون نفر در سال

رقابت نفس گیر در انتخابات 
ریاست جمهوری اکوادور

شــرق: مردم اکوادور در انتخاباتی پای صندوق های رأی می روند که انتظار 
مــی رود رقابتی نزدیــک میان دانیل نوبــوآ، رئیس جمهور فعلــی، و لوییزا 
گونزالس، نامزد چپ گرا، باشــد. نوبوآ می گوید برای مبارزه با باندهای مواد مخدر و 
تقویت اقتصاد به زمان بیشــتری نیــاز دارد، در حالی که انتخاب گونزالس به معنای 
بازگشت به سیاست های سوسیالیستی خواهد بود که برای یک دهه بر کشور حاکم 

بود.
در پنج سال گذشته، هم زمان با تلاش اقتصاد برای بهبود پس از همه گیری کرونا 
و افزایش بی کاری، جرائمی مانند قتل، قاچاق اســلحه، ســرقت سوخت، اخاذی و 
دیگر جنایــات که از طریق گروه های تبهکار محلی متحــد با کارتل های مکزیکی و 

مافیای آلبانی انجام می شود، افزایش چشمگیری داشته است.
نوبــوآ که تنها کمی بیش از ۱۶ ماه پس از شکســت دادن گونزالس در انتخابات 
سال ۲۰۲۳ برای تکمیل دوره ریاست جمهوری سلف خود، در این مسند بوده است، 
در دور اول انتخابات در ماه فوریه تنها با ۱۶هزارو ۷۰۰ رأی بیشتر، از رقیب خود پیش 

افتاد و نظرسنجی ها نشان می دهند هریک از آنها ممکن است پیروز شوند.
هر دو نامزد، و همچنین رافائل کوره آ، رئیس جمهور سابق و مشاور گونزالس، از 
ناظران خود خواسته اند تا مراقب تقلب احتمالی باشند. هرکدام از آنها بیش از ۴۵ 

هزار ناظر در حوزه های رأی گیری دارند.
نوبوآ، وارث ۳۷ساله یک خانواده تاجر، می گوید طرح امنیتی «ققنوس» او، شامل 
اســتقرار نظامیان در خیابان ها، تقویت امنیت بنادر و افزایش کشفیات مواد مخدر و 
اســلحه، نتایج مثبتی به همراه داشته است، ازجمله کاهش ۱۵ درصدی مرگ های 

خشونت آمیز در سال گذشته.
نوبوآ روز پنجشــنبه در آخرین رویداد انتخاباتی خــود در گوایاکیل گفت: «مردم 
اکوادور خواهان تغییر واقعی هستند. این یکشنبه ما به آن انقلاب شکست خورده، به 
آن مقامات بدی که به ما حمله می کنند، به تمام مافیاهایی که آرامش ما را گرفته اند 

و به تمام فسادی که مانع پیشرفت ما شده است، درسی خواهیم داد».
نوبوآ پیش بینی کرده است که در صورت ادامه سیاست هایش -ازجمله افزایش 
درآمدهای مالیاتی و برخی اقدامات ریاضتی- رشد اقتصادی امسال به چهار درصد 
برسد. او متعهد شده است که از قطع برق جدید جلوگیری کرده و بخش نفت را با 
سرمایه گذاری خصوصی تقویت کند. او همچنین اقدامات اخیر -مانند توزیع کمک 
مالی به افراد آســیب دیده از نشت نفت و کسب وکارهای کوچکی که از سیل آسیب 

دیده اند- را انجام داده که به نظر می رسد با هدف جلب آرا انجام شده است.
ژانت تورس، ۵۴ ســاله، یکی از رهبران کمپین نوبوآ در استان اسمرالداس، گفت: 
«تمام کارهایی که دولت های دیگر انجام ندادند، دانیل نوبوآ نشان داده که می تواند 

انجام دهد. او می داند چگونه مشکلات را حل کند».
اما گونزالس، که وعده داده برنامه های اجتماعی دوران کوره آ در طول یک دهه 
قدرت او از ســال ۲۰۰۷ را احیا کند و همچنین امنیت را بهبود بخشد، می گوید نوبوآ 

حکومت خود را به صورت بداهه اداره کرده است.
او روز پنجشــنبه در یک ویدئوی منتشر شده در شــبکه های اجتماعی گفت: «آیا 
زندگی شــما در این ۱۵ ماه بهتر شــده اســت؟ یا بدتر؟ پاسخ نزد شماست: در کیف 
پولتان، در خانه تان، در قلب تان. این یکشــنبه ما بین ادامه سقوط و برخاستن با هم 
برای دفاع از امید، یکی را انتخاب می کنیم». گونزالس به افزایش ســالانه قتل ها در 
ماه های ژانویه و فوریه به عنوان شــاهدی بر ناامنی مداوم اکوادوری ها اشــاره کرده 
و گفتــه اســت، در صورت پیروزی ۲۰ هزار پلیس جدید را بــه کار خواهد گرفت. او 
حمایت بخش درخور توجهی از جنبش بومیان کشــور را به دســت آورده اســت، 

هرچند گروه های بومی در آمازون می گویند از نوبوآ حمایت خواهند کرد.
گونزالس، که در طول کمپین انتخاباتی خود در سال ۲۰۲۳ گفته بود می تواند از 
ذخایر بین المللی برای برنامه های اجتماعی اســتفاده کند، در صورت انتخاب شدن، 
باید روابط حساســی را با صندوق بین المللی پول، ســرمایه گذاران خارجی و دولت 

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، مدیریت کند.
بازارهــای اوراق قرضــه تاکنون محتــاط بوده اند. ماگدا برانــت، رئیس بخش 
بازارهای نوظهور، گفت: اگر نوبوآ پیروز شــود، بازار شــاهد رونق خواهد بود، اما با 
توجه به نبود قطعیت درباره برنده شدن و اطمینان نداشتن به نظرسنجی ها، گرفتن 

موضع پیش از انتخابات دشوار بود.
اگر گونزالس پیروز شــود، اولین زنی خواهد بود که به ریاست جمهوری اکوادور 
انتخاب می شــود. او گفته اســت که خودش، و نه کوره آ، حکومت خواهد کرد، اما 
برخی از قانون گذاران حزب «انقلاب شهروندی» آنها اشاره کرده اند که رئیس جمهور 
ســابق -که در ســال ۲۰۲۰ به اتهام فســاد به هشــت ســال زندان محکوم شد و 

در حال حاضر در بلژیک اقامت دارد- ممکن است به اکوادور بازگردد.
این ایده برخی از رأی دهندگان را خوشــحال می کند. لوز کالوا، یک دست فروش 
۵۷ ساله در کیتو، گفت: «ما می خواهیم لوییزا (گونزالس) پیروز شود و رافائل کوره آ 
بازگردد، زیرا وقتی او رئیس جمهور بود، اوضاع خوب بود، داروی رایگان داشــتیم و 

امنیت داشتیم. ما از این همه جنایت و دروغ خسته شده ایم».
کوره آ هشــدار داده اســت که نوبوآ قدرت را واگذار نخواهــد کرد، هرچند هیچ 
مدرکی برای این ادعا ارائه نداده است. نوبوآ پیش تر گفته است تا زمانی که نشانه ای 

از تقلب وجود نداشته باشد، نتایج را به رسمیت خواهد شناخت.

گزارش خبری

برگ سبز، ســند کمپانی، کارت سوخت و کارت 
خودرو پرایــد نقره ای متالیک مدل ۱۳۸٥ به 

شــماره پلاک ۷۹ب٦۷۷ ایران٥٤ شماره شاسی 
S۱٤۱۲۲۸٥۲۰۱۸٦۲ و شماره موتور ۱٥۰۸٤۹۰ به 

نــام با کدملی ٥٤۳۹۹۳۱۲٥۲ در 
۱٤۰۳/۱/۱ مفقود شــده و فاقد اعتبار است.

قبض انبار تفکیکی کالا به شماره ٤۲٤۰۱۳٥٦ به نام 
 صادره توسط 

منطقه ویژه اقتصادی پیام، مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت خــودرو پراید ۱۳۱SE رنگ نوک مدادی مدل۱۳۹٦
  به شــماره پلاک ۷٤ج۸٥۱ایران٤۹ شماره شاسی  

 M۱۳٥۷۹٦٤٥۳  و شماره موتور  NAS٤۱۱۱۰۰H۳٥۸٦۷۸۷
بــه نــام  فرزند یدااالله با کدملی 

٤۲٥۱۱۲۸۸۹۳ در ۱٤۰٤/۰۱/۱٦ مفقود شــده و از درجه اعتبار 
است. ساقط 

کارت دانشــجویی  اینجانــب  فرزند محمد به 
شــماره  شناســنامه ۵۰۶۵۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی در رشته 
مهندســی مکانیک خودرو  صادره از واحد دانشــگاهی یادگار امام (ره) به 
شــماره ۳۷۳۳۸۱۷ مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشــد.از یابنده تقاضا 
میشــوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی سازمان مرکزی به نشانی 
بزرگراه شــهید ستاری شــمال میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک اداره 

کل دانش آموختگان یا کد پســتی ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ ارسال نماید.

F
بدین وسیله از مالکان محترم بلوک F۳ واقع در مجتمع مسکونی آبشار به آدرس: 

تهران، اتوبان خرازی غرب، بلوار نهاوند، کوچه کیوان، مجتمع آبشار بلوک F۳ جهت 
تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) دعوت می شود در روز جمعه مورخ 

۱٤۰٤/۰۲/۰٥ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن لابی بلوک F۳ در جلسه فوق حاضر شوند.
دستور جلسه:۱ـ گزارش عملکرد یک ساله هیئت مدیره منتهی به پایان اسفند ماه سال     

۱۴۰۳  ۲ـ تصویب مخارج و صورت های مالی عملکرد یک ساله منتهی به پایان اسفند 
ماه سال ۱۴۰۳ ۳ـ تصویب و اصلاح نهایی اساسنامه بلوک    ۴ـ سایر موضوعات

کارت دانشجویی  
با شماره دانشجویی۴۰۱۴۱۶۰۶۸از دانشگاه .“شهید 

بهشتی رشته فیزیک اپتیک و لیزر در مقطع کارشناسی 
ارشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو جک S3 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۰ به 
 شماره پلاک ایران ۶۷_  ۶۳۹ ن ۹۸  و شماره موتور

 HFC4GB303DM0002212 و شماره شاسی

  NAKSGV422MB121660 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


